2020 - 2021 H. p. OnnTyBaHHS
neanpauiBHUKIB WOO0 3abe3neyeHHs
AKOCTI OCBITW Y 3aKkriagl

21 oTBeT

Ony6nnkoBaTb CTaTUCTUKY

B akux knacax Bu Buknapaerte?

21 oTBeT

1 | 6(28,6 %
2 5(23,8 %)
3 —2 (9,5 %)
4 5(23,8 %)
MpocTo no napanensix —2 (9,5 %)
rng —1 (4,8 %)
MNcuxonor —1 (4,8 %)
negaror-opraHisatop —1 (4,8 %)
0 1 2 3 4 5 6
1. lky TemaTuky ons npodecinHoro 3pocTtaHHsa Bu obupanm ynpoposx
OCTaHHix 5 pokiB? (MoXxHa 06paTu Kifbka BapiaHTiB Bignosigewn)
21 oTBeT
O 3aKkoHodaB4ve 3abeaneu. .. 4 (19 %)
O OpraHisauisi iHKIN3MBH. .. —10 (47,6 %)
o doopmu opraHisauii ocB... —12 (57,1 %)
O npodpinakTuka Ta nposi... —3 (14,3 %)
O MCMXONOriYHi 0COBNMBO. .. 6 (28,6 %)
o 6e3neyHe OCBITHE cepe... —10 (47,6 %)
0 pOpMyBaHHSA y 3400yB... —3 (14,3 %)
0 BUKOPUCTaHHS iHhOpPM. .. —16 (76,2 %)
0 AinoBe ykpaiHCbKe MOB... —1 (4,8 %)
O iHWi Hanpsamu (BKaxiTb,...—0 (0 %)
0 5 10 15 20


https://docs.google.com/forms/d/1jMXFxoJn6ePVSkXoQw2vInQd6AbiYayBWz0da4zHcsQ/edit?usp=redirect_edit_m2#start=publishanalytics

2. 3a skumn dopmamu BigbyBanocs nigsueHHs Bawoi npodecinHoi
kBanidikauii? (MoxxHa obpaTu Kinbka BapiaHTiB BiAMNoOBIAewN)

21 oTBeT

o kypcm IMMNO; 13 (61,9 %)
0O KOH(bepeHLii; —5 (23,8 %)
O METOAMYHI ceMiHapu; —5 (23,8 %)

O TPEeHiHrn, mancTep-kna... 13 (61,9 %)

o BebiHapu; —12 (57,1 %)
O OH-NarH Kypcu; 19 (90,5 %)
0O CaMOOCBITa; 17 (81 %)

O iHWe (BKaxiTb, sKi caM...

3. Y 3aknagi OCBiTM CTBOPEHI YMOBM 4,19 MOCTIMHOMO NigBULLEHHS
kBanidikauil negaroris, ix YeproBol Ta NO3a4yeproBoi atecTalil,
A06poBinNbHOI cepTudikauii Towo?

21 oTBeT

® o Ta
@ o nepesaxHo Tak;
@ o nepeBaxHO Hi;

® oHi




4. lLlo nepelwkopykae BawomMy npodpecinHoMy po3BnTky? (MoxkHa obpaTn
Kinbka BapiaHTiB BignoBigen)

21 oTBeT

o onip 3 6oky kepisHuuTBa; [—0 (0 %)

0O BiCYTHICTb
. Acy 0 (0 %)
MaTepianbHOro 3a0X04EH. ..

0O HeaoCTaTHA

. . —0 (0 %)
MaTepianbHo-TexHi4Ha 6...

o noraxi ymosi npai;—0 (0 %)

0 iHWe (BKaxiTb, LLO L0 (0 %)

came)

5. dki pxepena/pecypcu Bu BukopmncToByeTe npun po3pobneHHi
KaneHOapHO-TEMAaTUUYHOrO NMiaHyBaHHA? (MOXXHa obpaTu Kifnbka BapiaHTIB
Bignosigen)

21 oTBeT

0 3pasku, Lo NPOMOHYIOT. .. —11 (52,4 %)

O po3pobku 3 iHTepHeT-C... —7 (33,3 %)

o pekoMmeHaauii MiHictep... 20 (95,2
O AOCBIA, 3aM03NYEHUA Y ... —12 (57,1 %)
o cninbHa poboTa 3 Kone... —16 (76,2 %)
O BMacHWIM JOCBIA; —9 (42,9 %)

O iHWwe
OcsiTHIO Nporpamy 3akna... —16 (76,2 %)
TunoBa OCBITHS Nporpam... —1 (4,8 %)

TWnoBi OCBITHI Nporpamu. .. —1 (4,8 %)



6. Siky nigTpuMKy Bn HapaeTe 3go06yBayaM OCBITU Y iXHbOMY HaBYaHHI?

21 oTBeT

Miknytocsa npo ix BcebiyHMI po3BUTOK, 3acTocoByto IKT TexHonorii Ans kpaworo
3aCBOEHHSA MaTepiasny, KOHCY/bTYHo, FOTYIO TBOPYi 3aBAaHHS, BUKOPUCTOBYIO
CTBOpPEHY BJIaCHOPYY HAaO4YHICTb TOLLLO

Po3po6neHHs, onpuntogHeHHs Ta iHGOpPMYBaHHS KPUTEPIiB OLiHIOBAHHS.
IHauBiAyanbHi KOHCYNbTaUil, oAaTKOBI Bifeo MaTtepianu.
IHamBigyanbHa Ta gudepeHuinoBaHa po6oTa.

IHAuBiAyanbHY NiATPUMKY, KOHCYNbTaU,l.

IHAMBIAYyanbHY, fonoMarak BUMTUCS.

IHauBiAyanbHy NiATPUMKY, KOHCYNbTail

IHanaigyanbHa nigTpMMKa. 3a0X04yro 4O HaBYaHHS.

7. Onsa ouiHoBaHHS 3006yBayiB OCBiTM Bu BUkopucToByeTE: (MOXHa 06paTu
Kinbka BapiaHTiB BignoBigen)

21 oTBeT

O NOTOYHE; —8 (38,1 %)

o hopmyBarnbHe; —16 (76,2 %)

m] CaMOOLI,iH}OBaHHH
18 (85,7 %)

YYHAMU]

0O B3aeMHe OLI,iHIOBaHHﬂ

. 14 (66,7 %)
YUHiB;

O NiACYMKOBE; —9 (42,9 %)

O iHWe (BKaxiTb, AKke
came)




8. §ki KpuTepii ouiHOBaHHS By BUKOpuCTOBYETE ANs NpeaMeTy
(npepmeTiB), siki BUKNapacTe?

21 oTBeT

@ o po3pobnsio BnacHi, B ToMy
yucni CninbHO 3 AiTbMU;

@ o aganTyio kputepii MOH o
yMOB po6oTu 3aknagy;

@ O BUKOPUCTOBYIO BUKITHOUHO
pekomeHaauii MOH;

@ o sBaxalo, WO KpuTepii MeHi He
NOTPIGHI.

@ Po3pobnsio BnacHi pasom 3 f...

® e sk

9.k 3goBbyBauvi OCBITK Ai3HAIOTLCA NPO KPUTEPIi,3a SKUMK B ouiHIOETE iX
HaB4YarbHi gocsarHeHHA? (MoXXHa o6paTw Kiflbka BapiaHTIB Bignosigen)

21 oTBeT

0 iHchopmyto 3006yBaviB
OCBITM NPO KPUTEPIT OLiH. ..
O PO3MiLLyto KpuTepil
OLjiHIOBaHHSA Ha Beb-caT...
o iHdopmyto 300byBadyiB
OCBITM NPO KPUTEPIT OLiH. ..
O NOsiICHIOK 3000yBaviB
OCBITU iHOMBIQYaANbHO;

O He iHdopmyto 3a06yBaviB
OCBITY;

17 (81 %)

4 (19 %)
13 (61,9 %)
—10 (47,6 %)

0 (0 %)

O iHWe (BKaxiTb, SK

____ 0,
came), 1(4,8 %)




10. Yn cnocTtepiraete Bu ocobucTticHmum noctyn 3go0yBaviB OCBITU? | 3 UMM BiH
nos’s3aHnm?

21 oTBeT

Tak

TakK

CnocTepirato.Y TicHi/ cniBnpaui:yynTenb-y4yeHb - CiM's.

Tak.

Tak, 34iicHIoTb hopMasibHe OLiHIOBaHHSA, CPUAID af,eKBaTHOI CAMOOLIHKMN YYHS.

Tak. Cnpusaro ageKTBBTHOI CaMOOLiHKM YYHIB

CnocTepirana nig 4ac 04HOrO HaBYaHHS.

Tak. 3gificHioo hopMyBabHe OLiHIOBaHHS,CNpUsao GOpMyBaHHIO afeKBaTHOT
CaMOOLiHKW YYHIB.

Tak . cnocTepirato. BiH noB'a3aHuii 3 opraHisalieto HaB4YasibHOro NDOLLECV. CUCTEMOLO

v



1. Lo Bu pobute gnsa toro, wob 3anobirati BUnagKam nopyLueHb
akageMiyHoi pobpoyecHoCTi cepep, 3a006yBadiB OCBiTU (CNMCYBaHHS,
nnariat, panbcudikadis Towo)? (MoxHa obpaTu Kinbka BapiaHTIB
Bignosigen)

21 oTBeT

o 3Hariomnto 3000yBadiB 16 (76,2 %)

OCBITW 3 OCHOBaMM aBTop...
O npoBoaxXy Geciau wono
AOTPUMaHHA akageMivHo...
O Ha ypokax Jato Taki

3aBfaHHs, AKi YHEMOXIN. ..

19 (90,5 %)

7 (33,3 %)

0O BUKOPUCTOBYHO METOANYHI

6 (28,6 %
po3pobku Ans opMyBaH. .. ( 2
0O BBaXKato Lie 3anBUM;

0 iHWe (BKaxiTb, LLO
came)

12. LLlo came Bun pobute gnsa 3abe3neyeHHs akageMivyHoi 4OBpOYECHOCTI Y CBOIN
npodecinHin QianbHOCTI?

21 oTBeT

Bkasyto nocunaHHeA Ha caulT i aBTopa.
Mocunatocb Ha BUKOPUCTaHI Axepena.

AKLL0 BUKOPUCTOBYHO NMpe3eHTauii, Bifeo YM po3p0o6KKU, CTBOPEHI iHLIMMU BYNTENSIMMU,
BKasyo aBTopa Yu NoCuUIaHHA Ha canT.

Bkasyto y BUKOPUCTaHMX MaTepianax aBTopiB, abo MOCUIaHHSA.

Bkasyto nocunaHHs.

IHbOpMYLO Mpo A)kepena mMaTtepiany,skuil 6epy B CBOO MPaKTUKY.

lMocTnatocb Ha BUKOPUCTaHI gxepena

AKLLO BUKOPUCTOBYIO MaTepian 3 iHTepHeTYy, 060B'A3KOBO BKa3y0 NOCUIaHHSA.

Cknanato CMCOK BUKODUCTAaHOI NiTenaTvbu abo BKa3vio NocuiiaHHA Ha BUKODUCTaHI v



13. BkaxiTb y ik cnoci® By nowmproeTe BnacH1M negaroriyHmm goceig?
(MoxxHa obpaTu Kinbka BapiaHTiB Bignosigen)

21 oTBeT

o nybnikauii Ha cawnTi 3ak... 10 (47,6

oy bnorax;

0Oy NPOECINHMX CMiMbH. .. —4 (19 %)

0 y maTtepianax Ta/abo B... 3 (14,3 %)

oy caxosux BugaHHsx; —0 (0 %)
O Ha OCBITHIX OHMamH nn... —6 (28,6 %)
O He Malo onpmmop,HeHM...=—6 (28,6 %)

O iHWe (BKaxiTb, Wo caM...—0 (0 %)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

14. dki popmm KoMyHiKkau,ii 3 6aTbkamu Bu BuKkopucToByeTE? (MOXHa
obpaTu Kinbka BapiaHTiB BigMnoBigewn)

21 oTBeT

0 GaTbKiBCbKi 300py; 13 (61,9 %)

O LWKiNbHA YK KracHa cTo... 15 (71,4 %)
O WKINBbHUIA Y KNacHWK C... —10 (47,6 %)
O wkinsHun Google Auck ; 13 (61,9 %)
LUKINbHI Y1 KNacHi ChinbH. .. —18 (85,7 %)
O iHAuBigyarnsbHe Chinkys... 20 (95,2
0 He 6ayy CEeHCy Y KOMYH. ..

O iHWe (BKaxiTb, WO CaM...



15. B 3ag0BOIEHi OCBITHIM cepeAoBULLEM Ta yMOBaMU MNpaLi y 3aknagi?

21 oTBeT

@ o uinkoMm 3agoBoONEHUINHA;
@ o0 nepeBaxHO 3a10BONEHUIN/HA;

@ o nepeBaxHO He3ag0BONEHMI/
Ha;
@ o HesagoBoneHui/Ha.

16. B 3apoBONeHi MOTUBaLIMHUMM 3ax0gaMu, SKi NPaKTUKYIOTbCS Y

3aKnapni ocBiTU?

21 oTBeT

® o
@ o nepeBaxHo Tak;
@ o nepeBakHO Hi;

® o

17. McuxonoriyHnm kniMaT 3aknagy OCBiTM CNpUsiE cniBnpaLi negaroris?

21 oTBET

@ o Tak, y 3aknagi cTBOpeHi BCi
YMOBW ANs cniBnpady;

@ o B uinomy Tak, ane cnisnpaus,
nepeBaxHo, € CUTYaTUBHOIO;

@ o B uinomy Hi, cnisnpaus 3
Koreramu npakTUYHO BiACYTHS;

@ o ncuxonoriyHui kimat
3aknagy He cnpusie cniBnpadi.

BN



18. Hackinbku By norogxyeTtecs i3 TBepa)KeHHAMM:

20
I Tak [ MNepesaxHo Tak [0 MepesakHo Hi M Hi

15
10
5
0
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19. Bac 3a00BONbHAKOTbL YMOBU OpraHi3aLlil xapuyBaHHS y 3akniagi?

21 oTBeT

® o

@ o nepeBaxHo Tak;
@ o nepeBaHO Hi;
® o

@ o 5 He xapuytocs y 3aknagi.




20. Y 3aknagi ocBiTM po3pobneHi npaBuna NoOBeAiHKM Ta y4aCHUKN
OCBITHbOIO NMPOLECY AOTPUMYIOTLCS X ?

21 oTBeT

@ o npaBsuna noseniHKK y 3aKnagi
OCBiTV PO3pOONEHI, y4aCHUKM
OCBITHBOIO MPOLECY O3HANOM...

@ o npasuna noseaiHkK y 3aknagi
OCBITU pO3pPO6MEHi, y4aCHUKK
OCBITHBOTIO MPOLIECY O3HANOM...

@ o npaeuna noBeaiHKK y 3aKnagi
OCBiTM pO3po0reHi, ane yyac...

@ oy 3aknagai ocBiTU BIACYTHI
npasuna noBeLAiHKU.

21. flka Bawa ponb y 3anobiraHHi nposisaM QUCKPUMIHaLii B 3aKSiagi OCcBiTn?

21 oTBeT

Hemae

060B'sI3KOM BUNTENS € 3anobiraHHsA AMCKPUMIHaLLl, nonepeayeHHs ii nposiBam,
npodinakTUYHi 3axoau.

MpodinakTnyHa poboTa.

[MposiBiB AUCKpUMiHaLiT HEMaE.

MpoBeaeHHs NpodinakTUYHUX 6ecia.

MpodinakTnyHi 6ecigw.

I'Iposop,my 6eci,u,1/| Ta BUXOBHI roguHN 3 METOIO nonepenxXeHHA npoAaBy HaCcuJibCTBa

MpoBomxv NpodinakTu4Hi 6ecion 3 6aTbKaMu Ta 30106vBadaMun OCBITU. DO3B'A3VEMO

v



22.Y 3aKknafi ocBiTU pearyoTb Ha Balli 3BepHeHHs1 Npo BMNagku OyniHry?

21 oTBeT

@ o Tak, 3aBxXau;

@ o nepesaxHo Tak;

@ o nepeBaxHO Hi;

@ o Hi, Hikonw;

@ o Takvx BUNaakie He Byno.

23.Y 3aknagi OCBiTM NPOBOAUTLCS HaBYaHHS, MPOCBITHULbKa poboTa 3a
yyacTi BignosigHmMx cny>6/opraHis/opraHizauiv gnsa ydaCcHUKIiB OCBITHbOrO
NPOLLECY 3 METOIO BUABMNEHHSI 03HaK OyniHry (LubKyBaHHS) Ta 3anobiraHHs
Moro nposiey?

21 oTBeT

@ o Tak, perynsapHo NpoBOASATLCS
i3 ycima y4acHMKamu OCBITHLOIrO
npouecy;

@ o Tak, NpoBoAATLCA PErynsipHO,
ane TinNbKu ANS YYHIB;

@ o Tak, npoBoaATLCS, ane He
Oinblwe 1 - 2 pasiB Ha pik;

@ oy 3aknagi ocBiTM He
NpoBOASATLCS NOAIOHI
iHbopmaUiviHi 3axoau.

(N



24. 3a3HauTe B pO3pO6EHHI SKMX AOKYMeHTIB Bu 6panu yyacTb: (MOXHa
obpaTu Kinbka BapiaHTiBBigMOBIOEN)

21 oTBeT

14 (66,7 %)
11 (52,4 %)

O CTpaTerisi po3BUTKY 3aK...
O Npoueaypu BHYTPILLHb. ..
O piYHUI NnaH poboTu 3a... —18 (85,7 %)
O OCBITHS nNporpama 3aki... 13 (61,9 %)
O MOMOXEHHS NPo akage...
O aHTMbyniHrosa nporpa... —9 (42,9 %)
O NpaBura BHYTPILIHBLOIO. .. —14 (66,7 %)
O B PO3POOEHHIi XXOAHOT ...

O iHWe (BKaxiTb, WO CaM...

25. OUiHITE QiSNbHICTb NegaroriyHoi pagu 3aknagy ocBiTH:

I Tax I MNepesaxHo Tak [0 MepesaxkHo Hi M Hi
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26.Y 3aknapi OCBITU NPOBOJATLCSH HABYAHHSA/IHCTPYKTaXi 3 OXOPOHW Npau,
6e3neKkn XUTTERQIANbHOCTI, NOXEXHOI 6e3nekun, NpaBu NOBELAHKU B
YMOBaX Hag3BUYaMHNX CUTYaLIN, IHCTPYKTaXi 3 4OMeAnYHOI ONOMOrn

21 oTBeT

@ o Tak, perynsapHo NPoBOASATLCS
HaBYaHHS Ta IHCTPYKTaxi;

@ o NpoBOAATLCA BUKIIOYHO
IHCTPYKTaxi;

@ o Bce 3B0AUTLCA [0 NiANUCY B
XypHanax;

@ o BriepLue Yyto Npo Taki 3axoau.

27.Y 3aknapgi ocBiTM pO3pO0BeHNM anropmuT™ Ain y pasi HewwacHoro
BMMNAQKY i3 yY4aCHMKaMKM OCBITHbOro npouecy? Bu gotpmumyeTtech noro?

21 oTBeT

@ o anroputm A po3pobrieHni,
yCi negarorivHi npauiBHUKN
OOTPUMYIOTBCS MOro Y pasi He...

@ o anroput™ gt po3poBrieHui,
ane Bu 3 HAM He
03HaOMMEHUN/Ha;

@ o anroputm A po3pobrexHni,
arne s HUM He KOPUCTYHOCS,
HaBiTb 3a NoTpeby;

@ o He Bonogito iHdopMmaLieto.




28. Y 3akniagi OCBiTM NPOBOAUTLCS iHGOPMALiNHI, OCBITHI 3axoMu,
cnpsiMoBaHi Ha $OpPMyBaHHS HEraTUBHOIO CTaBNEHHS A0 Kopynuii?

21 oTBeT

@ o Tak, nposoaaThbEA 3 yciMa
y4YacHVKaMy OCBITHbOTO
npouecy;

@ o Tak, nposoAATLEA, ane Tinbku
ansa 30obysadiB OCBITY;

@ 0 MOXyTb NPOBOAMTUCA NULLIE
3a BaxxaHHSAM y4YacHUKIB
OCBITHbOTO NPOLIECY;

@ oy 3aknaai He NPOBOAATHLCS
noaibHi 3axoaw.

29. flkoro 3anuTaHHsA abo 3annTaHb He BUCTAYaE Yy uin aHkeTi?llocTaBTe, 6yab
nacka, cobi ue 3annuTaHHsa .

HapganTe Ha HbOro BianNoBiOb

11 oTBETOB

Buctavae

Hemae 3anuTtaHb.

lMporpama Baxka ans giten?

Takoro 3anuTaHHA He Malo.

BCe BUCTavae

Mporpama Bakka Ans Aitei. Yn € akTyanbHa npobrnema negaroriyHoro BUropaHHs?
A1 He Mato XXOAHMX 3anuTaHb 6inblue. Po6oTa HaBYaNIbHOro 3aK/afy opraHisoBaHa Ha

BULLOMY piBHi!

KomnaHus Google HEe MMeeT HNKaKOro OTHOLWEHNA K 3TOMY KOHTEHTY. CoobLeHne 0 HapyLleHu - YcnoBsus
MCMN0JIb30BaHuSA - [1onnTnKa KOHOUAEHLNANBHOCTH
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